
UCHWAŁA NR 636/LVI/2010  

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 92/XI/2003 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie

wprowadzenia regulaminów: 1) „Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień Prezydenta Miasta 

Częstochowy za wybitne osiągnięcia sportowe dla zawodników, trenerów i działaczy reprezentujących 

stowarzyszenia sportowe z terenu miasta Częstochowy”, 2) „Regulaminu pracy Komisji Opiniującej”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym

(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (jt. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 81 poz. 889 z późn. zm.) i art. 37 ust. 1 pkt 2), ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155 poz. 1298 z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W tytule, treści oraz załącznikach do uchwały, wyrażenie „nagród i wyróżnień Prezydenta Miasta 

Częstochowy” zastępuje się odpowiednio „nagród i wyróżnień Miasta Częstochowy”.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 3. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 92/XI/2003 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 kwietnia 2003 roku (z

późn. zm.) nie ulega zmianie.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Częstochowy  

 

Ewa Pachura 

 

ID: FGRHG-AWEAP-YESDG-QYCNU-XWGTX. Podpisany. Strona 1 / 1


